
UCHWAŁA NR XLVII/205/2017
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2, 4 i 5 art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/163/2017 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 26 stycznia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2017 rok, zmienionej uchwałą 
Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXXIX/166/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku, uchwałą Zarządu 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 83/200/17 z dnia 16 lutego 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XL/169/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr XLI/173/2017 z dnia 30 marca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 87/207/17 
z dnia 31 marca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 88/208/17 z dnia 
13 kwietnia 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLII/184/2017 z dnia 27 kwietnia 
2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 90/211/17 z dnia 10 maja 2017 roku, 
uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLIV/190/2017 z dnia 31 maja 2017 roku, uchwałą 
Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 93/216/17 z dnia 13 czerwca 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLV/195/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr 95/225/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XLVI/199/2017 z dnia 25 lipca 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 44.689.703,37 zł, w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 42.007.303,61 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie 2.682.399,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 43.264.689,37 zł, w tym:

1. wydatki bieżące w wysokości 37.311.244,61 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 24.193.846,03 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3217



b) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 5.953.444,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na 
kwotę 1.425.014 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów.”;

4) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu 1.520.000 zł jak w załączniku Nr 3,

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 94.986 zł jak w załączniku Nr 3.”;

5) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

6) W załączniku nr 5a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4a do niniejszej uchwały.

7) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

Maria Wiśniewska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3217



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/205/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 082 069,00 4 814,00 1 086 883,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 082 069,00 4 814,00 1 086 883,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 000,00 - 3 039,00 4 961,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 737,00 1 237,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 105 000,00 7 116,00 112 116,00

710 Działalność usługowa 882 950,00 1,00 882 951,00

71015 Nadzór budowlany 342 850,00 1,00 342 851,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 1,00 1,00

750 Administracja publiczna 353 300,00 - 24 000,00 329 300,00

75020 Starostwa powiatowe 291 400,00 - 24 000,00 267 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 32 000,00 - 26 000,00 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 - 7 000,00 18 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 198 499,00 155 478,00 3 353 977,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 198 499,00 155 478,00 3 353 977,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 196 199,00 155 478,00 3 351 677,00

758 Różne rozliczenia 23 309 066,00 2 500,00 23 311 566,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 2 500,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3217



8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 188 574,18 96 203,62 1 284 777,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 65 578,60 3 053,45 68 632,05

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 434,60 3 053,45 23 488,05

80110 Gimnazja 10 563,66 3 335,89 13 899,55

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

10 563,66 3 335,89 13 899,55

80111 Gimnazja specjalne 10 259,92 2 727,32 12 987,24

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

10 259,92 2 727,32 12 987,24

80130 Szkoły zawodowe 62 153,00 84 887,02 147 040,02

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 84 887,02 84 887,02

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 2 199,94 2 199,94

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 2 199,94 2 199,94

852 Pomoc społeczna 2 053 873,57 40,00 2 053 913,57

85202 Domy pomocy społecznej 475 400,00 40,00 475 440,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,00 40,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 413 600,00 8 969,00 422 569,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 6 000,00 21 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 310 400,00 2 969,00 313 369,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 831,00 2 831,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 138,00 2 338,00

855 Rodzina 513 380,00 55 000,00 568 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3217



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 280,00 55 000,00 77 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 55 000,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 608,00 18 600,00 53 208,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 34 500,00 18 600,00 53 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 34 000,00 18 600,00 52 600,00

Razem: 44 372 097,75 317 605,62 44 689 703,37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3217



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/205/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 004 007,00 300 112,00 5 304 119,00

60095 Pozostała działalność 3 270 063,00 300 112,00 3 570 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062 912,00 285 112,00 3 348 024,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00 15 000,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 5 191 664,00 0,00 5 191 664,00

75019 Rady powiatów 288 000,00 0,00 288 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 279 000,00 - 5 000,00 274 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200 199,00 155 478,00 3 355 677,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 196 199,00 155 478,00 3 351 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 262,00 2 708,00 30 970,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 37 758,00 1 676,00 39 434,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 238 482,00 110 479,00 2 348 961,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 53 890,00 2 512,00 56 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 596,00 758,00 12 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 753,00 47,00 1 800,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 246 345,00 37 298,00 283 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 169,00 - 3 217,00 104 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3217



4300 Zakup usług pozostałych 31 881,00 3 000,00 34 881,00

4430 Różne opłaty i składki 2 652,00 217,00 2 869,00

758 Różne rozliczenia 148 050,00 - 50 000,00 98 050,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 148 050,00 - 50 000,00 98 050,00

4810 Rezerwy 148 050,00 - 50 000,00 98 050,00

801 Oświata i wychowanie 15 997 492,18 1 967,62 15 999 459,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 805 744,60 3 053,45 1 808 798,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 732,28 3 053,45 24 785,73

80110 Gimnazja 334 074,66 3 287,89 337 362,55

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

48,00 - 48,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 959,07 3 335,89 14 294,96

80111 Gimnazja specjalne 1 020 184,92 727,32 1 020 912,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 000,00 - 1 200,00 696 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 024,00 1 200,00 18 224,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 158,34 2 727,32 13 885,66

4260 Zakup energii 19 000,00 - 1 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 841 344,00 - 76 398,00 4 764 946,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 800,00 1 700,00 10 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 000,00 48 300,00 2 048 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 998,00 - 126 398,00 1 695 600,00

80130 Szkoły zawodowe 3 751 564,00 69 097,02 3 820 661,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 000,00 - 50 000,00 2 350 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 220,63 22 220,63

4260 Zakup energii 80 710,00 4 556,00 85 266,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - 2 500,00 67 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3217



4301 Zakup usług pozostałych 0,00 39 847,56 39 847,56

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 17 818,83 17 818,83

4430 Różne opłaty i składki 14 700,00 - 2 056,00 12 644,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 423,00 34 210,00 38 633,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 498 201,00 0,00 1 498 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 043 000,00 - 1 500,00 1 041 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 1 500,00 22 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

102 650,00 2 199,94 104 849,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 199,94 2 199,94

852 Pomoc społeczna 2 872 650,57 - 52 955,00 2 819 695,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 360 239,00 - 58 200,00 1 302 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 359,00 - 24 200,00 226 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 - 14 000,00 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - 20 000,00 6 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 482 827,00 5 245,00 488 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 1 962,00 181 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 483,00 33 483,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 800,00 22 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 452 647,00 39 389,00 2 492 036,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 495 426,00 39 389,00 1 534 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 000,00 - 1 000,00 959 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 1 000,00 30 500,00

4260 Zakup energii 8 000,00 1 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 389,00 37 389,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3217



855 Rodzina 2 653 709,00 0,00 2 653 709,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 792 060,00 0,00 792 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 500,00 23 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 720,00 - 2 000,00 1 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 588,00 3 000,00 159 588,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 500,00 18 600,00 53 100,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 34 500,00 18 600,00 53 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 3 600,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

Razem: 42 852 097,75 412 591,62 43 264 689,37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3217



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/205/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 94 986,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 94 986,00

Rozchody ogółem: 1 520 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3217



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/205/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dochody zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 196 199,00 155 478,00 3 351 677,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 196 199,00 155 478,00 3 351 677,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 196 199,00 155 478,00 3 351 677,00

801 Oświata i wychowanie 41 258,18 11 316,60 52 574,78

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 434,60 3 053,45 23 488,05

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

20 434,60 3 053,45 23 488,05

80110 Gimnazja 10 563,66 3 335,89 13 899,55

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

10 563,66 3 335,89 13 899,55

80111 Gimnazja specjalne 10 259,92 2 727,32 12 987,24

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

10 259,92 2 727,32 12 987,24

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 2 199,94 2 199,94

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 2 199,94 2 199,94

Razem: 7 251 777,18 166 794,60 7 418 571,78

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3217



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XLVII/205/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Wydatki zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 196 199,00 155 478,00 3 351 677,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 196 199,00 155 478,00 3 351 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 262,00 2 708,00 30 970,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 37 758,00 1 676,00 39 434,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 238 482,00 110 479,00 2 348 961,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 53 890,00 2 512,00 56 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 596,00 758,00 12 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 753,00 47,00 1 800,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności 246 345,00 37 298,00 283 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 169,00 - 3 217,00 104 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 881,00 3 000,00 34 881,00

4430 Różne opłaty i składki 2 652,00 217,00 2 869,00

801 Oświata i wychowanie 41 258,18 11 316,60 52 574,78

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 434,60 3 053,45 23 488,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 232,28 3 053,45 23 285,73

80110 Gimnazja 10 563,66 3 335,89 13 899,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 459,07 3 335,89 13 794,96

80111 Gimnazja specjalne 10 259,92 2 727,32 12 987,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 158,34 2 727,32 12 885,66

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3217



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 2 199,94 2 199,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 199,94 2 199,94

Razem: 7 251 777,18 166 794,60 7 418 571,78

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3217



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/205/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 270 063,00 300 112,00 3 570 175,00

60095 Pozostała działalność 3 270 063,00 300 112,00 3 570 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062 912,00 285 112,00 3 348 024,00

4. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2102C Mlewiec -Wielka Łąka 
na odcinku od km 3+634 do km 5+083 (Borówno) 250 186,00 - 11 600,00 238 586,00

Nadzór - przepsut na Strudze Młyńskiej w miejscowości Lisewo 1 845,00 17 218,00 19 063,00

Nakładki na drogach powiatowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 1 229 744,00 240 199,00 1 469 943,00

Przebudowa drogi Blinno-Chrostkowo-Zbójno 449 650,00 39 295,00 488 945,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00 15 000,00 115 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1722 C Wąbrzeźno-Kowalewo Pomorskie 100 000,00 15 000,00 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 002 149,00 - 92 188,00 1 909 961,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 821 998,00 - 126 398,00 1 695 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 998,00 - 126 398,00 1 695 600,00

Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego - Zespół Szkół nr 1 Golub-Dobrzyń 1 821 998,00 - 126 398,00 1 695 600,00

80130 Szkoły zawodowe 4 423,00 34 210,00 38 633,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 423,00 34 210,00 38 633,00

Termodernizacja ZS Kowalewo dokumentacja projektowa 0,00 34 210,00 34 210,00

852 Pomoc społeczna 178 768,76 - 20 000,00 158 768,76

85203 Ośrodki wsparcia 26 000,00 - 20 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3217



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - 20 000,00 6 000,00

Adaptacja  pomieszczeń w budynku przy Dr J G Koppa 1 a w Golubiu-
Dobrzyniu na Środowiskowy Dom Samopomocy 20 000,00 - 20 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 37 389,00 37 389,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 37 389,00 37 389,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 389,00 37 389,00

Termodernizacja SOSW Wielgie  dokumentacja projektowa 0,00 37 389,00 37 389,00

Razem 5 728 131,76 225 313,00 5 953 444,76

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3217


		2017-08-22T10:26:08+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




